報道関係者各位

 2010 年 2 月 23 日

2011 年 2 月 14 日

 東京支社

オリジナル フレーム切手「吉野梅郷(50 円・80 円）」の販売開始について

郵便局株式会社 東京支社 （港区麻布台 1-6-19、支社長 山口一弥）は、下記のとおりオリジ
ナル フレーム切手の販売を開始します。

このオリジナル フレーム切手は、｢吉野梅郷｣を題材としたもので、青梅市等の郵便局で限定販

売するものです。

記

1 切手の概要

名 称 吉野梅郷（50 円） 吉野梅郷（80 円）

販売開始日 2011 年 2 月 21 日（月）

デ ザ イ ン 別紙のとおり

販 売 部 数 各 1,000 部（予定）

販売郵便局 青梅市内の郵便局、西新橋郵便局及び日本橋南郵便局（18 局）

シート構成 1 シート 50 円切手×10 枚 1 シート 80 円切手×10 枚

販 売 単 位 シート単位で販売します。

販 売 価 格 1 シート 900 円 1 シート 1,200 円

2 その他

（1） 本フレーム切手は、通信販売を行いませんので、販売郵便局でお買い求めください。

（2） 詳細については、下記へお問い合わせください。

                                           以  上

【報道関係の方のお問い合わせ先】
郵便局株式会社東京支社企画部（広報担当）
電話：（直通）03-5574-9505 （FAX）03-5574-9528

【お客さまのお問い合わせ先】
郵便局株式会社東京支社営業本部（物販・新規事業担当）

電話：（直通）03-5574-9551

※「フレーム切手」は郵便事業株式会社の登録商標です。

別紙

吉野梅郷（50 円）

  吉野梅郷（80 円）